Rua Abaeté, n° 295, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Unaí-MG, CEP 38613-010, inscrita no 
CNPJ sob o nº 23.234.484/0001-39, registrada na JUCEMG, sob o NIRE 31210481795 resolvem 
assim, alterar o contrato social: 

Cláusula Primeira – Neste ato o sócio LUCIANO CALDEIRA DE SOUZA MAIA que é 
possuidor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) do capital social da empresa, cede o valor de R$ 
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) para o sócio ANDRE LUIZ ALVES DE SOUZA, e R$ 
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) para o sócio CARLOS ALBERTO MARTINS, ambos 
já qualificados anteriormente ficando a distribuição do capital social da empresa da seguinte 
forma: 

SÓCIO Nº DE QUOTAS VALOR 

ANDRE LUIZ ALVES DE SOUZA 16.800        R$ 16.800,00 

CARLOS ALBERTO MARTINS 10.800        R$ 10.800,00

[...]

CNPJ sob o nº 23.234.484/0001-39, registrada na JUCEMG, sob o NIRE 31210481795 resolvem 
assim, alterar o contrato social: 

Cláusula Primeira – Neste ato o sócio LUCIANO CALDEIRA DE SOUZA retira-se da 
sociedade o qual suas quotas no valor total de R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) para os 
sócios ANDRE LUIZ ALVES DE SOUZA e CARLOS ALBERTO MARTINS, ambos já 
qualificados anteriormente. 

Parágrafo Único - O sócio cedente dá aos sócios cessionários, plena, geral e irrevogável quitação, 
nada mais tendo a reclamar, seja a que título for.